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RECONVOCAGAO PARA CHAMADA ORAL
(E IMPRESCINDIVEL LER O EDITAL COMPLEMENTAR DESTE PROCESSO SELETIVO, DISPONIVEL NO ENDERECO ABAIXO)

A Pré-Reitoria de Graduacao — Prograd da UFVJM reconvoca os candidatos ndo matriculados dos Processo Seletivo EAD (tanto inscritos para
concorrerem a vagas reservadas, quanto as vagas da Ampla Concorréncia) para ocupacao de vagas na modalidade Ampla Concorréncia, seguindo-se a
ordem de classificacdo, tendo-se por base a nota obtida no processo seletivo. As vagas sao para ingresso no 2° semestre de 2019.

Todos os candidatos reconvocados, interessados na vaga, deverdo comparecer para a matricula presencial na data, horéario e local indicados

abaixo:

DATA

HORARIO

LOCAL

22/07/2019

10H30

Auditério Central — Prédio Amarelo — Campus do Mucuri

CURSO: QUIMICA - ALMENARA
PROCESSO SELETIVO EAD/ENEM - 2°/2019

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: Candidatos que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou aqueles que, mesmo atendendo aos requisitos exigidos na

Lei, optarem por ndo concorrer as vagas reservadas.

Classificagao

10
20
30
40
50
6°
70

IRENE WEHRMEISTER

LAYS SOUSA OLIVEIRA

WILLIAM DE OLIVEIRA SANTOS
THAINA SANTOS MOREIRA

ELLEN RODRIGUES DA SILVA
ANDRESSA FERNANDES DOS SANTOS
FLAVIANNY PEREIRA FERNANDES

Nota

655,39
569,08
563,28
528,07
507,16
498,43
497,49

Denominacéo
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

Observacéo
Vaga remanescente da 12 Chamada EAD/ENEM
Vaga remanescente da 12 Chamada EAD/ENEM
Vaga remanescente da 12 Chamada EAD/ENEM
Vaga remanescente da 12 Chamada EAD/ENEM
Vaga remanescente da 12 Chamada EAD/ENEM
Vaga remanescente da 12 Chamada EAD/ENEM
Vaga remanescente da 12 Chamada EAD/ENEM

Campus JK e Reitoria:

Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janalba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro — n® 1 — Jardim S&o Paulo — CEP: 39.803-371 — Te6filo Otoni — MG — Brasil

Avenida Um, 4.050 Bairro: Cidade Universitaria — CEP: 39447-790 — Janatiba — MG — Brasil

Rua Vereador Jodo Narciso, 1380 — Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

TELEFONE: (38) 3532-1200

TELEFONE: (38) 3532-6000
TELEFONE: (33) 3529-2700
TELEFONE: (38) 3532-6808
TELEFONE: (38) 3677-9950


http://www.ufvjm.edu.br/
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VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: Candidatos que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou aqueles que, mesmo atendendo aos requisitos exigidos na
Lei, optarem por ndo concorrer as vagas reservadas.

8° RAIANY BARBOSA SILVA 473,05 APROVADO  Vagaremanescente da 12 Chamada EAD/ENEM
9o ADRIENE FERNANDES SOUSA 458,96 APROVADO  Vagaremanescente da 12 Chamada EAD/ENEM
10° DAYANNE PEREIRA DE SOUZA 437,92 APROVADO  Vagaremanescente da 12 Chamada EAD/ENEM
11° RITA DE CASSIA SIMOES SANTOS 377,71 APROVADO  Vagaremanescente da 12 Chamada EAD/ENEM

Prof.2 Leida Calegéario de Oliveira
Pré6-Reitora de Graduagcdo — PROGRAD

UFVJIM
Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil TELEFONE: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil TELEFONE: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n® 1 — Jardim S&o Paulo — CEP: 39.803-371 — Tetfilo Otoni — MG — Brasil TELEFONE: (33) 3529-2700
Campus Janalba: Avenida Um, 4.050 Bairro: Cidade Universitaria — CEP: 39447-790 — Janatiba — MG — Brasil TELEFONE: (38) 3532-6808

Campus Unai: Rua Vereador Jodo Narciso, 1380 — Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil TELEFONE: (38) 3677-9950


http://www.ufvjm.edu.br/

